REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento n° 329/2020.

Requerimento n° 1747/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N° 329/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 3254/2020
Data: 29/06 2020 - Horário: 11:29

1111E111111111111111

rurr,,,-4...-404-444%,m4444444.12~442,4e4,44,4-44m4.244es

4-
t

Vere;,dor f,'&jpe. César -

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador apresentou no dia 04 de fevereiro de 2020 o requerimento n° 329/2020,

com a seguinte ementa: AO EXECUTADO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,

SOLICITANDO CÓPIA DO TERMO DE COLABORAÇÃO E DO CHAMAMENTO PÚBLICO DO PROJETO

REINVENTE, BEM COMO, A LISTA DE TODOS OS FUNCIONÁRIOS COLABORADORES QUE JÁ PASSARAM

PELO REFERIDO PROJETO E OS QUE ESTÃO EM ATIVIDADE, INDICANDO A DESCRIÇÃO DO TRABALHO

EXECUTADO, HORÁRIO E O VALOR RECEBIDO PELO SERVIÇO.

Considerando que o Poder Executivo não respondeu tal requerimento, tendo o prazo vencido no dia 28 de

fevereiro de 2020.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o seguinte: a) qual o valor gasto no

combate ao COVID-19 até o presente momento, na compra de materiais e assemelhados? B) relacionar o

que já foi gasto. c) qual o item comprado? d) qual o valor unitário de cada item? E) qual o valor gasto na

totalidade com cada item?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1